土 地 分 譲 申 込 書

下記のとおり、白岩さくら団地（業務用地）の分譲を申し込みいたします。

令和  年  月  日

 寒河江市土地開発公社

 理事長 菅 原  平 殿

（申込者）

所在又は住所

名称又は称号

代表者氏名

電話番号

【分譲申込区画番号】

白岩さくら団地     号地

１．会社概要

名称又は称号

所 在 地

事 業 種 目

主たる営業品目

２．分譲申込の事由

３．営業しようとする種目等

事 業 種 目

主たる営業品目

４．土地利用計画

利 用 区 分 所 要 面 積 備 考

 ㎡

 ㎡

 ㎡

 ㎡

合 計 ㎡

５．建設する施設の概要

名 称 構 造 等 面 積 備 考

  ㎡

  ㎡

  ㎡

  ㎡

  ㎡

６．営業開始予定時期

着 工 予 定 時 期 完 成 予 定 時 期 営業開始予定時期

令和 年   月 令和 年   月 令和 年   月

７．開業までの資金計画

収 入 支 出

項 目 金 額 備 考 項 目 金 額 備 考

自 己 資 金   土 地 代 金

借 入 金   建物建築費

そ の 他   設 備 費

   工作物設置費

   備 品 費

   設計管理費

   広告宣伝費

   支 払 利 息

   諸 経 費

計   計

※備考欄には資金の借入先、支出項目の具体的な使途等を記載してください。